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
Techn. Leiter (Feuerwehr) + seine Frau er-
warten ihr 3.Kind und suchen 2-Fam.hs od.
gr. Haus mit mind. 5 Zi in der Region WOB.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Schöne 4 Zimmer gesucht
Exklusive, schöne und großzügige Woh-
nung mit gehobener Ausstattung in guter
Lage von Unternehmerpaar gesucht.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Steuerfachwirtin sucht...
... gemeinsam mit ihrem Partner eine helle,
gepfl. Wohnung in Gifhorn, mind. 90m².
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Apartment gesucht
Berufspendler sucht gemütl. Wohnung mit
1-2 Zimmern und guter Anbindung zur A39
oder B4, gern mit Garage oder Stellplatz.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

2-3 Zimmer in WOB
Key-Account-Managerin sucht gemütliche,
helle Wohnung, gern mit Balkon/Terrasse.
05361-6542969 ella-henke-immobilien.de

Kaufe PKW, LKW,
Wohnmobile,
auch Unfall

E-Mail:
hirsch-rudolf@web.de
Tel. 0171-7777742

Im Internet finden

Sie uns unter:

www.hallowochenende.de

International
helfen –
mit Ihrem
Testament

Für weitere

Informationen:

drk.de/
testamentsspende

Kostenloser Ratgeber

Weitere Informationen:
www.drk.de/
testamentsspende
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SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Lupo, sehrgepflegt,wenig km,TÜV
neu, Klima, Allwetterreifen, 2.900 *
VB % (01 52) 11 54 59 82

PKW gesucht, auch mit Mängeln.
Alles anbieten. % 0172 8415509

Älteres Auto gesucht !
wir suchen ein älteres Auto auch mit
Defekt % 0 17 83 09 77 36

Kaufegebr.Motorräder
auch defekt % (05 31) 8789370

Motorrad-Ankauf (05308)5109017
Abholung & Barzahlung

Ganzjähriger Unterstellplatz für
Wohnmobile zu verm. in Neudorf-
Platendorf. % 05378/221

Wir kaufen Wohnmobile &
Wohnwagen % (0 39 44) 3 61 60
www.wm-aw.de, Firma

Bauträgerfr.Grundst. inGrasleben,
keine zeitl.Vorgabe z. Bebauung,
sehr gute Infrastruktur, 20 km bis
WOB, 978 m², VB: 156.000,- *,
% 05357-1538

Suche EFH,max. 150 m² Wfl. mit kl.
Grdst., im LK GF, nur von privat.
% (01 76) 51 61 01 53

SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Junge Familie sucht ein Zuhause!
Berufstätige Familie mit Baby sucht
ein Zuhause. Ohne Markler, Finanzie-
rung ist gesichert! Bis 320000*
% 01 52 23 34 32 49

Ab 1.2.2025 2 Zi. Whg., 1. OG, GF
Stadtmitte, 60m², mit EBK, KM 450*
+ NK 75* + Gas + Wasser + Strom,
Kaution 2 MM, keine Haust.
% (01 60) 7 61 99 22

Jembke: helle 85m², 3 Zi.-Whg. mit
Kü./Duschbad, ab sofort zu vermie-
ten, WM ca. 550,-*, Parkplatz inkl.
% (01 60) 91 48 39 10

Ab 01.03.2025: 3 Zi. Whg., 2. OG,
GIFStadtmitte, 90m², 2Balkone, KM
650* + NK 110* + Gas + Wasser +
Strom,Kaution 2MM, keineHaustie-
re % (01 60) 7 61 99 22

3 Zi. Whg. mit Balkon, ca. 80m², ab
01.01. % (01 76) 54 56 66 54

Schönewörde 3 Zimmer-Whg.,
90m², 2 Ebenen, EBK, 2 Bäder, KM
495,-* + NK + Kt. % (0 58 35) 73 30

Hübsches kl. Haus in Vorsfelde, 3
Zi., Kü., Diele, Bad, ca. 100 m², KM
890,- * zzgl. NK- Abschlag 80,- *,
Endenergiebedarf: 166,9 kWh (m²a),
Primärenergiebedarf: 259,4 kWh
(m²a), Bj. 1950, Ölheizung, ab
01.03.2025 % (01 57) 31 09 54 81

Ha-Ra Timpe % 01 76 57 60 50 38

Entrümplung, kostenloseAn- u. Ab-
fahrt zum FP. % (01 76) 13 48 58 36

Maler hat Termine frei. % (01 76)
13 48 58 36

SucheDichArtur (Arthur),Duwarst
zur Reha in Bad Lauterberg in der
Zeit vom 12.10. bis 2.11. auf Dein
Herz. Wenn du Dich erkennst bitte
melde Dich. LG H ) Z 322 499

16299001_002424

Suche Auto mit oder ohne TÜV.
% (0 15 90) 4 15 13 88

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

VERSCHIEDENESVERKAUF PKW

VW LUPO

ANKAUF PKW

KRAFTRÄDER

MOTORROLLER

ANKAUF KRAFTRÄDER

CAMPINGFAHRZEUGE
VERKAUF

CAMPINGFAHRZEUGE
ANKAUF

250000BIS300000EURO

300000BIS350000EURO

350000BIS450000EURO

450 000 EURO & MEHR

2-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE
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